
 

 

 

ул. Пролет бр.10-1/1  1000 Скопје, Македонија 
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НАЦИОНАЛНА ФЕДЕРАЦИЈА НА ФАРМЕРИ 
 

 

ПРИСТАПНИЦА ЗА ГРУПЕН  ЧЛЕН 
 
Врз основа на одредбите на член 7,8, 9 и 10 од  Статутот на НФФ и член 4 и 5 од Законот за здруженија и 
фондации, (Сл.Весник на РМ бр.52 од 16 април 2010), 

 
 

Податоци за – организацијата - задруга  член на  НФФ 

Име  на организацијата: 

Улица број и место на седиштето: 

 

 

 

 

 

/ 

 

 

 

. 

.  

Општина: 

     

 

 

. 

Сектор заокружи : 1.зеленчук    2.овошје      3.грозје и вино     4.житни култури    5. млеко   6.мед    7. несилки и јајца       

8.месо (говедско, свинско, овчо, козјо и живинско)    9.цвеќе и украсни дрва.   10.Тутун и други индустриски култури    

 

Телефон:                                                                E-mail: 

Број на членови во тековната година со платена членарина: 

   

 Тип на член редовен придружен 

 

Податоци за контакт лицето од организацијата - задругата - член на ФФРМ 

 Име и презиме : 

Позиција во здружението - задругата: 

Адреса и место на живеење: 

Општина:  

Телефон: Емаил: 
 

 Во прилог на формуларот доставуваме: 
 Тековна состојба од централниот регистар на Р Македонија  
 Листа на членови со платена членарина во тековната година  

 

Лице кое поднесува Претседател на НФФ 
 Васка Мојсовска 

-------------------------------  
------------------------------ 

Датум: 
 
 

МП 
 
 

 

 


